○○年○○月○○日
株式会社○○○○○
○○○○○部
○○○○○様
株式会社○○○○○
○○○○○部
○○○○○
ご　案　内
拝啓　貴社ますますご隆盛のこととお喜び申し上げます。
　さて、私どもは、ビジネス・プランナー集団で、幾多の成功事例を積み重ねてまいりました。代表的企画事例（要約）を同封いたしますので、ご披見賜りますようお願いいたします。

　私どもは、いささかなりとも、貴社のマーケティング戦略のプランニングにお役に立ちたいと念願して、本状を差し上げる次第です。

　追って、事前にお電話申し上げ、貴ご都合をお伺いして参上いたしたいと存じております。その節は何卒よろしくお願いいたします。突然のお手紙恐縮の限りです。お許しください。
まずは、企画のご案内かたがたお願いまで

敬具

担当　○○部　○○　○○